

【 서식 II - 4 】

보조금 등 경비 산출 내역

(단위 : 천원)

사업내용	예산비목	금 액	산출내역
계			
보 조 금	소 계	45,000	
마을 표지석 설치	· 시설비 · 운반비	7,000 3,000	· 1개 × 7,000,000원 = 7,000,000원 · 선박운반 3,000,000원
마을 안내표지판	· 시설비 · 운반비 등	15,000 1,000	· 15개 × 1,000,000원 = 15,000,000원 · 운반비 등 부대비용 1,000,000원
벽화 조성	· 재료비	4,500	· 페인트, 붓, 로라 등 구입 3,500,000원 · 철소도구 및 미술품 구입 1,000,000원
꽃길 조성	· 재료비	14,500	· 연산홍 1800주 × ³ 5,000원 = 9,000,000원 · 꽃잔디 12판 × 1,000원 = 12,000원 · 흙, 경계석 구입 및 5,400,000원 5400 · 기타 88,000원 9,000,000원
자 부 담	소 계	45,000	
선진지 현장학습	여비 3,810	3,810	· 버스임대료 : 1,200천원 1대(45인승) 2일 · 식비 및 다라비: 1,300천원 식비 17명 × 10천원 × 5식 = 850,000원 다라비 450,000원 · 숙박비 17명 × ⁶⁸ 40,000원 = 680,000원 · 상비약 등 기타용품 구입 180,000원 180,000원
※ 내용에 따라 문서량 조절 사용가능하며 규격, 재질, 수량 등 구체적으로 작성	회의비 1,190	1,190	월회 10회 × 7,000원 × 17명 = 1,190,000원